



JUZGADO 11 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE
Bogotá D. C., veintiuno (21) de enero de dos mil veintiuno (2021)

Rad. No. 2018-01070

Como quiera que no hay objeción contra la liquidación de CRÉDITO y encontrándose ajustada a derecho, el despacho les **IMPARTE SU APROBACIÓN.**

Como quiera que no hay objeción contra la liquidación de COSTAS y encontrándose ajustada a derecho, el despacho les **IMPARTE SU APROBACIÓN.**

Finalmente, en el evento que se advierta existencia de depósitos judiciales, por secretaria procédase a hacer entrega de los dineros que obran para el presente asunto hasta la suma de las liquidaciones de crédito y costas debidamente aprobadas, al demandante.

NOTIFÍQUESE,

JAIME RAMÍREZ VÁSQUEZ
Juez

**JUZGADO 11 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MÚLTIPLE DE BOGOTÁ**

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

La providencia anterior se notifica por anotación en ESTADO No. 001
Fijado hoy veintidós (22) de enero de dos mil veintiuno (2021) a la hora
de las 8: 00 AM

Nidia Airline Rodríguez Piñeros
Secretaria

Pamf

LIQUIDACION DEL CREDITO
JUZGADO ONCE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
PROCESO EJECUTIVO No. 2018-01070
DE: CANAPRO
CONTRA: WILMA MARIA TORRES ARENAS

Mes	vencimiento	Intereses desde	Valor cuota	Acumulado	Tasa vigente	Tasa mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interés causado mes
ene-16	30/01/2016	01/02/2016	28.418	28.418	19,68	29,52	0,071	29	584
feb-16	29/02/2016	01/03/2016	28.773	57.191	19,68	29,52	0,071	31	1.257
mar-16	30/03/2016	01/04/2016	29.133	86.324	20,54	30,81	0,074	30	1.906
abr-16	30/04/2016	01/05/2016	29.947	116.271	20,54	30,81	0,074	31	2.653
may-16	30/05/2016	01/06/2016	29.866	146.137	20,54	30,81	0,074	30	3.227
jun-16	30/06/2016	01/07/2016	30.239	176.376	21,34	32,01	0,076	31	4.162
jul-16	30/07/2016	01/08/2016	30.617	206.993	21,34	32,01	0,076	31	4.884
ago-16	30/08/2016	01/09/2016	31.000	237.993	21,34	32,01	0,076	30	5.434
sep-16	30/09/2016	01/10/2016	31.387	269.380	21,99	32,99	0,078	31	6.525
oct-16	30/10/2016	01/11/2016	31.780	301.160	21,99	32,99	0,078	30	7.059
nov-16	30/11/2016	01/12/2016	32.177	333.337	21,99	32,99	0,078	31	8.074
dic-16	30/12/2016	01/01/2017	32.579	365.916	22,34	33,51	0,079	31	8.985
ene-17	30/01/2017	01/02/2017	32.987	398.903	22,34	33,51	0,079	28	8.847
feb-17	28/02/2017	01/03/2017	33.399	432.302	22,34	33,51	0,079	31	10.615
mar-17	30/03/2017	01/04/2017	33.816	466.118	22,33	33,50	0,079	30	11.072
abr-17	30/04/2017	01/05/2017	34.239	500.357	22,33	33,50	0,079	31	12.282
may-17	30/05/2017	01/06/2017	34.667	535.024	22,33	33,50	0,079	30	12.709
jun-17	30/06/2017	01/07/2017	35.100	570.124	21,98	32,97	0,078	31	13.803
jul-17	30/07/2017	01/08/2017	35.539	605.663	21,98	32,97	0,078	31	14.664
ago-17	30/08/2017	01/09/2017	35.983	641.646	21,47	32,21	0,077	30	14.729
sep-17	30/09/2017	01/10/2017	36.433	678.079	21,15	31,73	0,076	31	15.875
oct-17	30/10/2017	01/11/2017	36.889	714.968	20,96	31,44	0,075	30	16.071
nov-17	30/11/2017	01/12/2017	36.889	751.857	20,77	31,16	0,074	31	17.327
dic-17	30/12/2017	01/01/2018	37.350	789.207	20,69	31,04	0,074	31	18.124
ene-18	30/01/2018	01/02/2018	37.817	827.024	21,01	31,52	0,075	28	17.387
feb-18	28/02/2018	01/03/2018	38.289	865.313	20,68	31,02	0,074	31	19.863
mar-18	30/03/2018	01/04/2018	38.768	904.081	20,48	30,72	0,073	30	19.913
abr-18	30/04/2018	01/05/2018	39.252	943.333	20,44	30,66	0,073	31	21.434
may-18	30/05/2018	01/06/2018	39.743	983.076	20,28	30,42	0,073	30	21.468
jun-18	30/06/2018	01/07/2018	40.240	1.023.316	20,03	30,05	0,072	31	22.841
jul-18	30/07/2018	01/08/2018	40.743	1.064.059	19,94	29,91	0,072	31	23.656
ago-18	30/08/2018	01/09/2018	41.252	1.105.311	19,81	29,72	0,071	30	23.644
sep-18	30/09/2018	01/10/2018	41.765	1.110.187	19,63	29,45	0,071	31	24.343
		01/11/2018		1.110.187	19,49	29,24	0,070	30	23.410
		01/12/2018		1.110.187	19,40	29,10	0,070	31	24.092
		01/01/2019		1.110.187	19,16	28,74	0,069	31	23.828
		01/02/2019		1.110.187	19,70	29,55	0,071	28	22.057
		01/03/2019		1.110.187	19,37	29,06	0,070	31	24.059
		01/04/2019		1.110.187	19,32	28,98	0,070	30	23.230
		01/05/2019		1.110.187	19,34	29,01	0,070	31	24.026
		01/06/2019		1.110.187	19,30	28,95	0,070	30	23.208
		01/07/2019		1.110.187	19,28	28,92	0,070	31	23.960
		01/08/2019		1.110.187	19,32	28,98	0,070	31	24.004
		01/09/2019		1.110.187	19,32	28,98	0,070	30	23.230
		01/10/2019		1.110.187	19,10	28,65	0,069	31	23.762

		01/11/2019		1.110.187	19,03	28,55	0,069	30	22.921
		01/12/2019		1.110.187	18,91	28,37	0,068	31	23.553
		01/01/2020		1.110.187	18,77	28,16	0,068	31	23.398
		01/02/2020		1.110.187	19,06	28,59	0,069	29	22.188
		01/03/2020		1.110.187	18,95	28,43	0,069	31	23.597
		01/04/2020		1.110.187	18,69	28,04	0,068	30	22.558
		01/05/2020		1.110.187	18,19	27,29	0,066	31	22.756
		01/06/2020		1.110.187	18,12	27,18	0,066	30	21.946
		01/07/2020		1.110.187	18,12	27,18	0,066	31	22.678
		01/08/2020		1.110.187	18,29	27,44	0,066	31	22.867
		01/09/2020		1.110.187	18,35	27,53	0,067	7	5.179
TOTAL				1.110.187					931.925

TOTAL CAPITAL	\$1.110.187
INTERESES DE PLAZO	\$ 243.540
INTERESES MORATORIOS	\$ 931.925
TOTAL LIQUIDACION	\$2.285.652

SON: A 7 DE SEPTIEMBRE DE 2020: DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE